
ZARZĄDZENIE NR 41/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2012 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2012. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego   

załącznik do Zarządzenia nr 39/11 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 maja 2011 roku               

w sprawie Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, w związku z art. 247 ust. 2 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.),  

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2012  Starosty Myśliborskiego z dnia 24 stycznia 

2012 roku w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2012 otrzymuje brzmienie zgodne z 

złącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją planu powierzam Głównemu Specjaliście w Wydziale 

Kontroli. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

   ARKADIUSZ MAZEPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

         do Zarządzenia Nr 41/2012 

         Starosty Myśliborskiego 

         z dnia 26 czerwca 2012 roku 

 

PLAN KONTROLI 

POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NA 2012 ROK 

 

Lp. Nazwa jednostki 
Rodzaj 

kontroli 
Zakres kontroli 

Termi

n 
Kontrolujący 

1. Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu 

problemowa Realizacja planu wydatków i 

dochodów w 2011r.  

Przestrzeganie przepisów prawa w 

zakresie organizacji stanowisk pracy 

w 2011r. 

Realizacja zaleceń pokontrolnych                          

Nr KR.0913/13/2009 z dnia 

20.10.2009r. 

II 

kwartał 

Wydział 

Kontroli 

2. Zespół Szkół w Smolnicy problemowa Realizacja planu wydatków i 

dochodów w 2011r. 

Przestrzeganie przepisów prawnych 

w zakresie inwentaryzacji w 2011r. 

Realizacja zaleceń pokontrolnych                          

Nr KR.0913/9/2009 z dnia 

07.08.2009r. 

III 

kwartał 

Wydział 

Kontroli 

3. Starostwo Powiatowe w 

Myśliborzu 

 

problemowa Przestrzeganie przepisów prawa w 

zakresie terminowości załatwiania 

spraw w roku 2011. 

III 

kwartał 

Wydział 

Kontroli 

4. Placówka Wielofunkcyjna 

w Dębnie 

problemowa Przestrzeganie terminów regulowania 

zobowiązań wobec instytucji 

publiczno-prawnych oraz dostawców 

towarów i usług w 2011r. 

Realizacja zaleceń pokontrolnych                          

Nr KR.0913/13/2010 z dnia 

28.12.2010r.  

 

III 

kwartał 

Wydział 

Kontroli 

5. Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

problemowa Realizacja planu dochodów  w 2011r.  

Gospodarowanie środkami ZFŚS w 

2011r. 

Realizacja zaleceń pokontrolnych                          

Nr KR.0913/2/2010  z dnia 

30.06.2010r.  

IV 

kwartał 

Wydział 

Kontroli 

6. Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

 w Barlinku 

problemowa Przestrzeganie terminów regulowania 

zobowiązań wobec instytucji 

publiczno-prawnych oraz dostawców 

towarów i usług  w 2011r. 

Przestrzeganie przepisów prawnych 

w zakresie inwentaryzacji w 2011r.  

Realizacja zaleceń pokontrolnych                         

Nr KR.0913/1/2010 z dnia 

26.04.2010r.  

IV 

kwartał 

Wydział 

Kontroli 

7. Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy 

 w Renicach 

problemowa Przestrzeganie przepisów prawnych 

w zakresie inwentaryzacji w 2011r. 

Realizacja zaleceń pokontrolnych                         

Nr KR.0913/4/2010 z dnia 

28.09.2010r. 

IV 

kwartał 

Wydział 

Kontroli 

 
 


